
ZARZĄDZENIE Nr 9/2012 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 9 maja 2012 r. 

w sprawie powołania zespołu oceniającego do rozpatrzenia odwołania od ustalonej oceny 
pracy dyrektora Zespołu Szkół we Wroniu Pani Sabiny Topij - Brylińskiej 

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada 2000r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 
nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 
oceniającego (Dz. U. Nr 98, poz. 1066 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół oceniający w celu rozpatrzenia odwołania od ustalonej oceny pracy Pani 
Sabiny Topij - Brylińskiej dyrektora Zespołu Szkół we Wroniu, w następującym składzie: 

1. Józef Krawczyk - Sekretarz Powiatu -przedstawiciel organu prowadzącego jako 
przewodniczący; 

2. Lucyna Górska - Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura 

3. Iwona Ciesielska - Dąbrowska - przedstawiciel Rady Rodziców w ZS we Wroniu; 
4. Dariusz Sitkowski - Kierownik Pracowni Wspierania Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Kujawsko - Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy; 

5. Izabela Fiałkowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Posiedzenie zespołu oceniającego, rozpatrującego odwołanie od oceny pracy Pani Sabiny 
Topij - Brylińskiej dyrektora Zespołu Szkół we Wroniu, ustalam na dzień 10 maja 2012 r., o godz. 9 3 0 

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, pokój 128. 

§ 3. Na protokolanta wyznaczam Danutę Krzyżanowską. 

§ 4. Z przebiegu obrad zespołu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie zespołu. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w Toruniu, 

Xr. 


